FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 06/2016, DE 1º DE JULHO DE 2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 05/2016, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 05/2016, de 28 de abril de 2016, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo: Bibliotecário

Classificação Nº Inscrição Nome Pontuação Final

1 131067 ALESSA FABíOLA DOS SANTOS 85

2 131126 LARISSA HILLESHEIM TEIXEIRA 75

3 131174 TIAGO DANIEL DE JESUS COSTA 65

4 131164 RAFAEL TELES SANTANA 65

5 131119 MARCO ANTONIO ROCHA DE SOUZA 60

6 131087 CARLA APARECIDA MUNHOZ 55

7 131132 ROSANGELA MADELLA 55

8 131194 IRACEMA ESPINDOLA RODRIGUES PAVANATI 55

9 131151 JAQUELINE CRISTOFOLINI 50

Cargo: Médico Veterinário

Classificação Nº Inscrição Nome Pontuação Final

1 131200 MARCO TúLIO MOREIRA MARTINS 7

2 131202 CAMILLA MüLLER DA SILVA 5,5

3 131196 ANA CLAUDIA MANOEL VON TROMPOWSKY DA
SILVA

5

Blumenau, 1º de julho de 2016.

Gilmara Zimdars

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas